
COPIA 

 

 

COMUNE DI PROCENO 
(Provincia di Viterbo) 

 
Verbale di deliberazione 

 

GIUNTA COMUNALE 
 

n. 34 del 27/06/2015 
 
Oggetto: AUTORIZZAZIONE UTILIZZO SCUOLABUS POLISPORTIVA REAL AZZURRA E 

ASSOCIAZIONE LA BOTTEGA DELLE MERAVIGLIE.- 
 

L’anno   duemilaquindici il giorno ventisette del mese di giugno alle ore 10,30 in Proceno nella sala 

delle adunanze posta nella sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari iscritti 

nell’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il signor Cesarini Dino - Vicesindaco 

Il Presidente incarica il Segretario di fare l’appello nominale, che dà il seguente risultato: 

 

 
Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

Cesarini Dino Vicesindaco s  

Barbini Giorgio  s  

 
                                                                                    Presenti 2            Assenti 0 

 
Partecipa il sottoscritto  Segretario del Comune Dott.ssa Elena Piccoli incaricato della redazione del 

verbale. 

Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione 

degli affari iscritti all’ordine del giorno. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che da qualche anno questo Ente autorizza l’utilizzo dello Scuolabus alla Polisportiva Real Azzurra di Grotte di 

Castro e all’Associazione La Bottega delle Meraviglie di Proceno durante il periodo estivo per il trasporto dei ragazzi da e 

per Acquapendente per permettere loro di partecipare ai campus estivi che si svolgono nel Comune di Proceno;  

Che anche per il corrente anno le suddette Associazioni hanno, per vie brevi, manifestato la volontà di utilizzare il suddetto 

mezzo per le medesime finalità; 

Ritenuto accogliere le richieste in quanto costituiscono motivo di vita ed incremento di flussi di presenze nel paese;  

Ritenuto dover disporre in merito;  

Visto il parere espresso dal Responsabile del Servizio Amministrativo; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale;  

Con voti unanimi,  

DELIBERA 

1) Di concedere l’utilizzo del servizio scuolabus,  da e per Acquapendente,  anche all’A.P.S. “La Bottega delle 

Meraviglie” per i mesi da giugno ad agosto 2015; 

 

2) Di dare atto che l’organizzazione del servizio di trasporto scuolabus è rimessa alla APS “La Bottega delle 

Meraviglie” e alla Associazione Polisportiva Real Azzurra di Grotte di Castro che dovranno settimanalmente 

raccordarsi tra loro in merito, fermo restando che il viaggio di andata e ritorno rimane uno e che il rimborso 

forfettario è di € 150,00 per il mese di giugno e di € 200,00 per il restante periodo. 

 

3) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile.- 

 

  

 

  

  

   

 

 



Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile del servizio 

F.to Dino Cesarini 

 

 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Cesarini Dino 

 
 

 

F.to Il Segretario Comunale F.to Il Presidente 

Dott.ssa Elena Piccoli Cesarini Dino 

 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  14/11/2015       al  29/11/2015           al n. 330     del Registro 

delle Pubblicazioni 

 

Proceno lì 14/11/2015                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

L’Incaricato F.to Dott.ssa Elena Piccoli 

                                                                                
 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 27/06/2015       essendo stata dichiarata immediatamente 

esecutiva 

 

Proceno lì 27/06/2015 F.to Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Piccoli 
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Piccoli 

Lì ................... 

 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
  


